

二、重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。

董事、监事、高级管理人员声明：无
除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次年报的董事会会议

Table with 4 columns: 董事姓名, 职务, 是否出席, 姓名. Lists directors and their attendance status.

非标准审计意见提示
适用 不适用
董事会决议的报告期普通股利分配预案或公积金转增股本预案
适用 不适用

公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
适用 不适用

Table with 4 columns: 披露类别, 披露内容, 索引页码, 披露日期. Lists disclosure categories and dates.

2.报告期内主要业务或产品或服务
公司是否需要遵守特殊行业的披露要求
是 房地产业

根据中国证监会《上市公司行业分类指引》（2012年修订）的定义，公司所属行业为“租赁与商务服务业”（L）中的“商务服务业”（L72）。

2017年，公司坚持“调整、巩固、谋发展”的战略，通过业务调整，剥离了盈利能力渐弱的文娛业务，保留盈利能力较好的商业运营，持续推进金融服务，促进产融结合等业务。报告期内，公司顺应市场发展趋势和实际需求，通过调整预算管理，提升经营效率；不断提高商业运营资源的经营效率，巩固了商业运营优势地位；不断深耕主业，扎实推进实体经济，与金融结合、小微贷款、互联网小微贷款及保理业务有了大幅提升。

2017年，公司全年营业收入总额为26.122.85万元，同比增长28.47%；公司全年实现归属于全体股东的净利润总额为20,022.66万元，其中扣除非经常性损益后的净利润为19,580.66万元，同比分别增长11.48%和20.41%。

报告期内，公司从事的主要业务
房地产业务
金融业务
金融服务的提供在现有规定范围内，以海印小贷、海印互联网小贷、海印保理、融资租赁、联联支付等载体，持续优化传统信贷相关业务服务。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

房地产业务
房地产业务是指公司通过整体定位、统一管理的模式将自建或购入的商业体对外出租的模式，主要的经营业态包括奥特莱斯、主题商业、专业市场、购物中心、物流仓储及科技园区等。公司的房地产业务主要模式为商业运营与自主的商业综合体投资开发相结合，通过引进战略投资资金，反哺商业综合体及社区商业。

商业运营业务
商业运营业务是指公司通过整体定位、统一管理的模式将自建或购入的商业体对外出租的模式，主要的经营业态包括奥特莱斯、主题商业、专业市场、购物中心、物流仓储及科技园区等。公司的房地产业务主要模式为商业运营与自主的商业综合体投资开发相结合，通过引进战略投资资金，反哺商业综合体及社区商业。

金融业务
金融服务的提供在现有规定范围内，以海印小贷、海印互联网小贷、海印保理、融资租赁、联联支付等载体，持续优化传统信贷相关业务服务。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017年度，扣除子公司联联支付实现营业收入144,024,686.22元，净利润47,699,722.34元；海印小额贷款实现营业收入4,587,443.2元，净利润1,045,464.65元；公司参股的海印联商农商行营业收入620,429,184.96元，净利润144,004,894.70元，均较2016年度有所增长。

2017 年度报告摘要

（1）公司2018年需继续向银行贷款的情况如下表所示：
单位：元

Table with 6 columns: 贷款种类, 授信金额, 贷款期限, 年限, 贷款余额, 抵押物情况, 担保主体. Lists loan details.

2.报告期内受限资产情况
截止报告期末，公司受限资产情况如下：
单位：元

Table with 6 columns: 序号, 项目名称, 原账面价值, 受限比例, 评估账面价值, 土地用途. Lists restricted assets.

三、公司主要项目进展情况
序号, 项目名称, 投资额, 类型, 进展情况(%)

Table with 6 columns: 序号, 项目名称, 投资额, 类型, 进展情况(%)

四、公司主要财务指标情况
序号, 项目名称, 用途, 占比比例, 账面余额(元), 已出账余额(元), 出租率

Table with 6 columns: 序号, 项目名称, 用途, 占比比例, 账面余额(元), 已出账余额(元), 出租率

五、公司房地产业务主要数据情况
序号, 项目类别, 账面净值(万元), 账面余额(万元), 利率, 期限

Table with 6 columns: 序号, 项目类别, 账面净值(万元), 账面余额(万元), 利率, 期限

六、报告期内主营业务是否存在重大变化
适用 不适用

七、报告期内营业收入或主营业务利润10%以上的产品情况
单位：元

Table with 6 columns: 产品类别, 营业收入, 营业成本, 毛利率, 营业收入比上年同期增减, 营业成本比上年同期增减, 毛利率比上年同期增减

八、是否存在需要特别关注的经营季节性或周期性特征
适用 不适用

九、报告期内营业收入、营业成本、归属于上市公司普通股股东的净利润总额或者构成较前一报告期发生重大变化的说明
适用 不适用

十、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

十一、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

十二、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

十三、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

十四、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

十五、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

十六、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

十七、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

十八、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

十九、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

二十、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

二十一、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

二十二、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

二十三、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

二十四、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

二十五、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

二十六、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

二十七、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

二十八、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

二十九、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

三十、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

三十一、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

三十二、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

三十三、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

三十四、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

三十五、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

三十六、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

三十七、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

三十八、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

三十九、报告期内资产和负债结构重大变化
适用 不适用

特此公告。
广东海印集团股份有限公司董事会
二〇一八年四月二十四日

证券代码:000861 证券简称:海印股份 公告编号:2018-11号
证券代码:127003 证券简称:海印转债

广东海印集团股份有限公司
关于公司会计政策变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东海印集团股份有限公司（以下简称“公司”）于4月20日召开第八届董事会第四十四次会议暨第八届监事会第十五次会议，审议通过了《关于公司会计政策变更的议案》，本次会议变更无需提交股东大会审议，具体情况如下：
一、会计政策变更情况概述

2017年4月28日，财政部发布了《企业会计准则第42号——持有待售的非流动资产、处置组和终止经营》（财会〔2017〕13号），自2017年5月1日起施行，对于施行日存在的持有待售的非流动资产、处置组和终止经营，要求采用未来适用法处理。

2017年5月25日，财政部发布了《关于修订印发一般企业财务报表格式的通知》（财会〔2017〕30号），对一般企业财务报表格式进行了修订，适用于2017年度及以后期间的财务报表。

（二）变更前采用的会计政策
本次变更前，公司采用财政部于2006年2月15日发布的《企业会计准则——基本准则》和各项具体会计准则、后续颁布和修订的企业会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告以及其他相关规范。

（三）变更后采用的会计政策
2017年4月28日财政部发布《企业会计准则第42号——持有待售的非流动资产、处置组和终止经营》（财会〔2017〕13号），自2017年5月1日起施行，对于施行日存在的持有待售的非流动资产、处置组和终止经营，要求采用未来适用法处理。

2017年12月26日财政部发布《关于修订印发一般企业财务报表格式的通知》（财会〔2017〕30号），其他未变更部分，仍按照财政部前期发布的《企业会计准则——基本准则》和各项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告以及其他相关规定执行。

（四）变更日期
根据上述规定，公司于以上文件规定的起始日开始执行上述企业会计准则。
本次会计政策变更不会对公司的财务报表产生重大影响，不影响公司财务报表所有者权益、净利润。具体内容如下：

Table with 2 columns: 对于施行日存在的持有待售的非流动资产、处置组和终止经营, 要求采用未来适用法处理. 无

资产负债表新增“持有待售资产”项目，“持有待售资产”项目新增“持有待售流动资产”和“持有待售非流动资产”两个二级明细科目，并新增“持有待售资产减值准备”项目，其下设“持有待售流动资产减值准备”和“持有待售非流动资产减值准备”两个二级明细科目。

三、董事会关于本次会计政策变更合理性的说明
经公司第八届董事会第四十四次会议审议，董事会认为：本次会计政策变更是根据财政部修订和颁布的企业会计准则进行的合理变更，符合相关规定，执行会计政策变更能够客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果，决策程序符合相关法律法规、规范性文件及《公司章程》的规定，不存在损害公司及股东利益的情形，同意本次会计政策变更。

四、监事会关于本次会计政策变更的意见
监事会认为本次会计政策变更符合相关法律法规、规范性文件及《公司章程》的规定，不存在损害公司及股东利益的情形，同意本次会计政策变更。

五、独立董事关于本次会计政策变更的意见
独立董事认为本次会计政策变更符合相关法律法规、规范性文件及《公司章程》的规定，不存在损害公司及股东利益的情形，同意本次会计政策变更。

六、备查文件
1. 第八届董事会第四十四次会议决议；
2. 第八届监事会第十五次会议决议；
3. 关于召开第八届董事会第四十四次会议相关事项的独立董事意见。
特此公告。

广东海印集团股份有限公司
二〇一八年四月二十四日

证券代码:000861 证券简称:海印股份 公告编号:2018-12号
证券代码:127003 证券简称:海印转债

广东海印集团股份有限公司
关于召开2017年年度股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

经公司第八届董事会第四十四次会议审议通过，决定召开2017年年度股东大会。现将召开2017年年度股东大会的有关事宜通知如下：
一、召开时间
（一）股东大会召开时间：2018年5月18日（星期五）下午14:30。

（二）会议召集人：广东海印集团股份有限公司董事会
（三）会议召开地点：会议室；本次会议股东大会会议召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的规定。

（四）会议召开时间：2018年5月18日（星期五）下午14:30。
2. 网络投票时间：
通过证券交易所交易系统网络投票的具体时间为：2018年5月18日9:30-11:30和13:00-15:00；通过证券交易系统网络投票系统投票的具体时间为：2018年5月17日15:00至2018年5月18日15:00期间的任意时间。

（五）会议议程：本次会议采取现场会议和网络投票相结合的方式召开。
1. 现场会议：由本人出席或会议委托授权委托人出席现场会议；
2. 网络投票：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。

3. 网络投票：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。
4. 投票程序：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。

5. 投票程序：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。
6. 投票程序：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。

7. 投票程序：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。
8. 投票程序：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。

9. 投票程序：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。
10. 投票程序：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。

11. 投票程序：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。
12. 投票程序：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。

13. 投票程序：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。
14. 投票程序：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。

15. 投票程序：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。
16. 投票程序：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。

17. 投票程序：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。
18. 投票程序：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。

19. 投票程序：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。
20. 投票程序：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。

21. 投票程序：本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统与互联网投票系统（http://wtp.cninfo.com.cn）向全体股东提供网络投票的平台，股东可以在上述网络投票系统内通过上述系统行使表决权。
2